UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MONTE ALEGRE

EDITAL N°09/2024 – CMAL/UFOPA – PEEx

ATA DE SELEÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, no Auditório da

Unidade 01 CMAL/UFOPA, reuniram-se Jonas Henrique de Souza Motta, Marcella

Costa Radael e Sérgio Roberto Lemos de Oliveira para seleção de estudantes de Ensino

Médio para atuarem como bolsistas no Projeto “Jardins aquapônicos: Cultivando

Conhecimento em Monte Alegre/PA”, no âmbito do Edital PEEx N° 001/2024 -

CGPRITS/UFOPA, no período de 02/09/2024 a 29/08/2025. Estiverem presentes três

candidatas, foram elas: Camilly Vitória da Silva Rosa, Evilane Barros de Sousa e Virna

da Cruz Evangelista Barbosa. Os demais candidatos não compareceram à essa etapa.

Após análise das fichas de pontuação das entrevistas e demais documentações dos

candidatos inscritos no processo seletivo, bem como considerando as diretrizes para

seleção de bolsistas Edital PEEx N° 001/2024 - CGPRITS/UFOPA, deliberou-se pela

seleção dos discentes elencados no resultado que consta na página do Campus

(https://www.ufopa.edu.br/montealegre/academico/editais-2/). Nada mais havendo a

tratar, eu Jonas Henrique de Souza Motta lavrei a presente ata que após lida e aprovada

será assinada pelos presentes.

Monte Alegre, 28 de agosto de 2024.

Jonas Henrique de S. Motta  Marcella Costa Radael  Sérgio Roberto L. de Oliveira

		2024-08-28T11:09:07-0300

		2024-08-28T11:18:46-0300

		2024-08-28T19:30:03-0300